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JEGYZŐKÖNYV

Amely készült az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus

26. napján 14.00-kor a 1041 Budapest, István út 14. I[/67. alatt tartott rendkívüli ülésről.

Jelen vannak:

Bangha Ivett elnök

Szentmiklósi Zsanett elnök-helyettes

dr. Szalma-Kovács Anikó nemzetiségi referens

Bangha Ivett elnök megnyitja az ülést, megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került összehívásra. A

három tagú Képviselő-testületből a mellékelt jelenléti ív szerint 2 tag szabályszerűen jelen van, így az

ülés határozatképes. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az ülésről jegyzőkönyv készül.

Szavazásra teszi fel az alábbi javaslatot:

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Szentmiklósi Zsanett személyét fogadja el a rendkívüli

ülés jegyzőkönyvhitelesítőjének.

20/2025. (VIII.26.) ÚHNÖ határozat

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Szentmiklósi Zsanett személyét fogadja el a 2025.

augusztus 26-i rendkívüli ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének.

Szavazás: 2 igen0 nem 0 tartózkodott

Napirendi pontok elfogadása

Bangha Ivett elnök szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalását.

Napirendi pontok:

1. Részvétel az , Újpesti Nemzetiségi Napok? rendezvényen (szóbeli)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök

2. A részvételhez szükséges eszközök, anyagok, költségek átbeszélése (szóbeli)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök

3. Működéshez szükséges anyagok beszerzése (szóbeli)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök

A napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem érkezett, ezért az elnök szavazásra teszi

fel a napirendi pontok elfogadását.

21/2025. (VIII.26.) határozat

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a napirendi

pontokat:

1. Részvétel az , Újpesti Nemzetiségi Napok? rendezvényen (szóbeli)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök

2. Működéshez szükséges anyagok beszerzése (szóbeli)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

1. Napirendi pont



Az Elnök elmondja, hogy az Újpesti Városnapokon a , Újpesti Nemzetiségi Napok"? keretében horvát

nemzeti étel-kostolót, gyerekeknek kézműves foglalkozást (gyöngyfűzés, színezők) terveznek.

Ehhez nyersanyagot, alapanyagokat, italt vásárolnak, 70.000 Ft összegben a működési támogatás

terhére.

Az Elnök kéri, hogy az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete szavazza meg,

hogy az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat az Újpesti Nemzetiségi Napok keretében horvát

étel-kostólóval és kézműves foglalkozással legyen jelen, melyhez a működési támogatás terhére 70.000

Ft-ot használnak fel.

Hozzászólás, kérdés nem volt.

22/2025. (VIII. 26.) határozat

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megszavazza, hogy az Újpesti

Horvát Nemzetiségi Önkormányzat az Újpesti Nemzetiségi Napok keretében horvát étel-kostólóval és

kézműves foglalkozással legyen jelen, melyhez a feladatalapú támogatás terhére 70.000 Ft-ot használ

fel.

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

2. Napirendi pont

Az Elnök elmondja, hogy az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez irodaszereket —

ideértve a társadalombiztosítási kifizetőhelyként csináltatott bélyegzőt-, horvát nemzeti zászlót kell

vásárolni, melynek összegét működési támogatásból fedezik.

Erre maximum 80.000 Ft-ot szánnak.

Hozzászólás, kérdés nem volt.

23/2025. (VIII.26.) határozat

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megszavazza, az Újpesti Horvát

Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez irodaszereket — ideértve a társadalombiztosítási

kifizetőhelyként csináltatott bélyegzőt -, horvát nemzeti zászlót kell vásárolni, melyet működési

támogatásból fedeznek, 80.000 Ft összegben.

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Egyéb megbeszélés, hozzászólás nem volt, ezért az elnök a testület ülését 15.00 órakor bezárta.

Budapest, 2025.08.26.

Dayan ; osi Já ido ek
Szentmiklósi Zsanett

jkv. hitelesítő

Bangha Ivett

elnök


